

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Komunitné centrum – obec Jelka - Dodatok č.1

Objekt:

02 - Zdravotechnika

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum:

Objednávateľ:

IČO: 00306011

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

IČO: 46233091

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

11 662,44

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	11 662,44	20,00%	2 332,49

Cena s DPH

v EUR

13 994,93

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Komunitné centrum – obec Jelka - Dodatok č.1

Objekt:

02 - Zdravotechnika

Miesto:

Dátum:

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

11 662,44

PSV - PSV

11 662,44

724 - Zdravotechnika - strojné vybavenie

2 906,22

713 - 713 - Izolácie tepelné

819,26

721 - Zdravotech. vnútorná kanalizácia

820,68

722 - Zdravotechnika - vnútorný vodovod

1 680,63

725 - Zdravotechnika - zariad. predmety

5 435,65

ROZPOČET

Stavba:

Komunitné centrum – obec Jelka - Dodatok č.1

Objekt:

02 - Zdravotechnika

Miesto:

Dátum:

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

11 662,44

D		PSV	PSV				11 662,44
D		724	Zdravotechnika - strojné vybavenie				2 906,22
1	K	72439910	Montáž a dodávka filtračná stanica	kus	1,000	1 426,22	1 426,22
2	K	724399106	Montáž a dodávka úpravovne vody	kus	1,000	1 480,00	1 480,00
D		713	713 - Izolácie tepelné				0
							819,26
3	K	713482111	Montáž trubíc z PE, hr.do 10 mm,vnút.priemer do 38 mm	m	185,000	2,88	531,88
4	M	283310000500	Izolačná PE trubica DG 22x5 mm (d potrubia x hr. izolácie)	m	18,000	0,60	10,76
5	M	283310001300	Izolačná PE trubica DG 22x9 mm (d potrubia x hr. izolácie)	m	60,000	1,16	69,69
6	M	283310004700	Izolačná PE trubica DG 22x20 mm (d potrubia x hr. izolácie)	m	60,000	2,02	121,44
7	M	283310001500	Izolačná PE trubica DG 28x9 mm (d potrubia x hr. izolácie)	m	8,500	0,98	8,31
8	M	283310004800	Izolačná PE trubica DG 28x20 mm (d potrubia x hr. izolácie)	m	8,500	2,35	19,94
9	M	283310001600	Izolačná PE trubica DG 35x9 mm (d potrubia x hr. izolácie)	m	15,000	1,20	17,94
10	M	283310004900	Izolačná PE trubica DG 35x20 mm (d potrubia x hr. izolácie)	m	15,000	1,90	28,46
11	K	998713201	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	%	5,982	1,81	10,84
D		721	Zdravotech. vnútorná kanalizácia				0
							820,68
12	K	721171109	Potrubie z PVC rúr odpadové hrdlové D 110x2,7	M	22,000	3,68	80,96
13	K	7211711091	Potrubie z PVC rúr odpadové hrdlové D 110x3,2	M	40,400	3,98	160,75
14	K	721171111	Potrubie z PVC rúr odpadové hrdlové D 125x3,2	M	25,000	4,36	108,96
15	K	721173205	Potrubie z PVC rúr pripájacie D 50x1,8	M	17,000	2,47	42,03
16	M	286520042400	Čistiaci kus PVC DN 125	ks	1,000	14,17	14,17
17	K	721194104	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 40x1,8	KUS	8,000	2,06	16,47
18	K	721194105	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 50x1,8	KUS	3,000	1,66	4,97
19	K	721194109	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 110x2,3	KUS	6,000	2,19	13,11
20	K	721213003	Montáž podlahového vpustu s vodorovným odtokom a integrovaným vztlakovým uzáverom DN 50	ks	1,000	1,61	1,61
21	M	286630024200	Podlahový vpust s odtokom DN 50	ks	1,000	49,69	49,69
22	K	721274103	Ventilačné hlavice strešná - plastové DN 100	ks	4,000	30,05	120,20
23	K	72127490	Kontrolná šachta z betónu v podlahe techn.miestnosti.rozмеры 600x60x800mm	ks	1,000	91,38	91,38
24	K	721290111	Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch vodou do DN 125	M	103,400	0,71	73,72
25	M	5516292100	Lievik so sífonom a prídavná uzávierka HL 21	ks	1,000	16,78	16,78
26	K	998721201	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky do 6 m	%	20,612	1,26	25,88
D		722	Zdravotechnika - vnútorný vodovod				0
							1 680,63
27	K	722171312	Potrubie z viacvrstvových rúr plasto-hliníková rúra d20x2,0 mm	m	138,000	1,21	166,64
28	K	722171313	Potrubie z viacvrstvových rúr plasto-hliníková rúra d26x3,0mm	m	17,000	3,23	54,94
29	K	722171314	Potrubie z viacvrstvových rúr plasto-hliníková rúra d32x3,0mm	m	30,000	4,14	124,20
30	M	286220049900	Nástenka D 20x1/2", PeX-Al-PeX systém,	ks	25,000	5,85	146,34
31	M	28622004991	Nástenka lisovacia -prechodová D 20x1/2"	ks	3,000	13,27	39,81
32	K	722172113.	Potrubie z plastických rúr HDPE D32/3,0 - PN16	m	8,000	1,99	15,92
33	K	722190401	Vyvedenie a upevnenie výpustky DN 15	KUS	24,000	6,29	150,97

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
34	K	722220111	Montáž armatúry závitovej s jedným závitom, nástenka pre výtokový ventil G 1/2	KUS	4,000	4,35	17,39
35	M	551110020400	Guľový ventil pračkový, 1/2" - 3/4", s filtrom	ks	3,000	6,60	19,80
36	K	722220121	Montáž armatúry závitovej s jedným závitom, nástenka pre batériu G 1/2	kus	21,000	8,26	173,40
37	M	551110019900	Guľový ventil rohový, 1/2" - 3/8", s filtrom	ks	21,000	5,92	124,37
38	K	722221010	Montáž guľového kohúta závitového priameho pre vodu G 1/2	ks	2,000	2,43	4,85
39	M	551110013700	Guľový uzáver pre vodu Perfecta, 1/2" FF, páčka, niklovaná mosadz, IVAR	ks	2,000	7,29	14,58
40	K	722221020	Montáž guľového kohúta závitového priameho pre vodu G 1	ks	3,000	4,04	12,11
41	M	551110013900	Guľový uzáver pre vodu Perfecta, 1" FF, páčka, niklovaná mosadz, IVAR	ks	3,000	13,80	41,40
42	K	722221060	Montáž guľového kohúta závitového priameho pre vodu s vypúšťaním G 1/2	ks	1,000	2,59	2,59
43	M	551210047800	Ventil výtokový s hadicovou spojkou pre dopúšťanie vyk.systému DN15	ks	1,000	8,46	8,46
44	K	722221066	Montáž guľového kohúta závitového priameho pre vodu s vypúšťaním G 1"	ks	2,000	6,01	12,03
45	M	55111001130	Guľový uzáver vypúšťaním 1", mosadz	ks	2,000	18,14	36,27
46	K	722221175	Montáž poistného ventilu závitového pre vodu G 3/4	ks	1,000	7,30	7,30
47	M	551210021800	Ventil poistný zásobníkového ohrievača 3/4"	ks	1,000	19,72	19,72
48	K	722221265	Montáž spätnej klapky G 1/2	ks	2,000	2,94	5,89
49	M	551190000800	Spätná klapka 1/2"	ks	1,000	7,34	7,34
50	M	551110016400	Spätný ventil kontrolovateľný, 1/2"	ks	1,000	19,19	19,19
51	K	722221270	Montáž spätnej klapky G 3/4	ks	1,000	5,03	5,03
52	M	551190000900	Spätná klapka 3/4"	ks	1,000	12,05	12,05
53	K	722221370	Montáž vodovodného filtra G 1	ks	1,000	5,61	5,61
54	M	422010003100	Filter na vodu s mechanickým preplachom 1"	ks	1,000	64,89	64,89
55	K	734423130	Tlakomer 0-1MPa	ks	1,000	27,40	27,40
56	K	722290226	Tlaková skúška vodovodného potrubia závitového do DN 50	M	193,000	0,89	170,90
57	K	722290234	Prepláchnutie a dezinfekcia vodovodného potrubia do DN 80	M	193,000	0,62	119,85
58	K	998722201	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky do 6 m	%	42,351	1,17	49,39

D 725 Zdravotechnika - zariad. predmety 0 5 435,65

59	K	725149710	Montáž predstenového systému záchodov do kombinovaných stien (napr.GEBERIT, AlcaPlast)	kus	5,000	36,04	180,21
60	M	552370001600	Predstenový systém pre závesné WC, s podomietkovou splachovacou nádržou	ks	5,000	170,45	852,27
61	K	725149720	Montáž záchodu do predstenového systému	ks	5,000	9,76	48,82
62	M	642360000300	Misa záchodová keramická závesná	ks	4,000	65,71	262,84
63	M	55236000140	WC závesné pre telesne postihnutých	ks	1,000	148,76	148,76
64	M	552380000100	Ovládacie tlačidlo podomietkové pre dvojité splachovanie	ks	5,000	22,78	113,91
65	M	6420136050a	Sedátko	ks	5,000	13,95	69,75
66	K	725219201	Montáž umývadla bez výtokovej armatúry z bieleho diturvitu so zápachovou uzávierkou na konzoly	ks	8,000	30,00	240,03
67	M	6420136410	Sanitárna keramika umývadlo šírka 500mm biele	ks	7,000	76,60	536,21
68	M	642013641	Sanitárna keramika umývadlo pre telesne postihnuté s krytom biele š.650mm	ks	1,000	112,44	112,44
69	K	725241112	Montáž - vanička sprchová akrylátová štvorcová	ks	1,000	35,34	35,34
70	M	5542303200	Vanička 800x800 mm sprchová akrylátová biela	ks	1,000	161,95	161,95
71	K	725245102	Montáž - zástena sprchová jednokrídlová do výšky 2000 mm a šírky 800 mm	ks	1,000	38,49	38,49
72	M	5548404400	Dvere sprchové otváracie	ks	1,000	246,46	246,46
73	K	725319101	Montáž drezu jednoduchého bez výtokovej armatúry z bieleho diturvitu so zápachovou uzávierkou	ks	2,000	16,54	33,07
74	M	552206	Drez nerez	KUS	2,000	99,51	199,02
75	K	725332320	Montáž výlevky bez výtokovej armatúry a splachovacej nádrže, diturvitová	kus	1,000	16,76	16,76
76	M	5523400000	Výlečka smaltovaná	ks	1,000	84,92	84,92
77	K	725819401	Montáž ventilu rohového s pripojovacou rúrkou G 1/2	ks	21,000	4,47	93,94
78	M	5890001	Pripojovací rúra k rohovým ventilom	kus	21,000	5,73	120,27
79	K	725829206	Montáž batérie umývadlovej a drezovej stojankovej s mechanickým ovládaním odpadového ventilu	ks	9,000	11,07	99,67
80	M	3880006	Umývadlová batéria stojanková pre jednootvorovú montáž	KUS	8,000	49,34	394,68
81	M	02638800061	Výlevkova batéria dlhá nástenná	KUS	1,000	58,31	58,31

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
82	K	725829301	Montáž batérie umývadlovej a drezovej stojankovej s mechanickým ovládaním G 1/2	KUS	2,000	9,66	19,32
83	M	388007001	Batéria drezová stojanková pre jednotvorovú montáž	KUS	2,000	75,06	150,12
84	K	725849201	Montáž batérie sprchovej nástennej s pevnou výškou sprchy	ks	1,000	9,28	9,28
85	M	5514513200	Batéria sprchová zmiešavacia s ručnou sprchou	ks	1,000	101,72	101,72
86	K	725869301	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmetov umývadlovej do D 40	ks	7,000	3,77	26,40
87	M	551620005800	Zápachová uzávierka kolenová pre umývadla d 40 mm	ks	7,000	11,75	82,27
88	K	7258693021	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmetov umývadlovej do D 50 (podomietková)	ks	1,000	5,07	5,07
89	M	551620005600	Zápachová uzávierka podomietková - sifón pre umývadlo, d 50	ks	1,000	37,52	37,52
90	K	725869311	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmetov drezovej do D 50 (pre jeden drez)	ks	2,000	4,24	8,49
91	M	551620007100	Zápachová uzávierka kolenová pre jednodielne drezy, d 50 mm, G 1 1/2", vodorovný odtok, úsporný.	ks	2,000	19,84	39,68
92	K	725869322	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmetov pračkovej do D 40 (podomietkovej)	ks	1,000	4,65	4,65
93	M	551620012100	Zápachová uzávierka podomietková d 40 mm, s jednou prípojkou	ks	1,000	15,15	15,15
94	K	725869323	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmetov pračkovej do D 50 (podomietkovej)	ks	3,000	6,04	18,11
95	M	551620012200	Zápachová uzávierka podomietková d 50-56 mm, s jednou prípojkou, krabicou pre montáž do steny a krycou doskou, pre pripojenie práčok a umývačiek riadu plast	ks	3,000	54,91	164,74
96	K	732422025	Montáž obehového čerpadla teplovodného	ks	1,000	9,63	9,63
97	M	541320001	Obehové cirkulačné čerpadlo ,spínacie hodiny	kus	1,000	560,63	560,63
98	K	998725201	Presun hmôt pre zariadenie predmetov v objektoch výšky do 6 m	%	65,669	0,53	34,75